
Richtung: Höingen, Industriepark

12 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie HELMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Höingen, Industriepark

Montag 05:05-07:50

Dienstag 05:05-07:50

Mittwoch 05:05-07:50

Donnerstag 05:05-07:50

Freitag 05:05-07:50

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie HELMO Info
Richtung: Höingen, Industriepark
Stationen: 12
Fahrtdauer: 17 Min
Linien Informationen:

Richtung: Ense, Ast-Zielgebiet Ense

76 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie HELMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ense, Ast-Zielgebiet Ense

Montag 05:00-20:00

Dienstag 05:00-20:00

Mittwoch 05:00-20:00

Donnerstag 05:00-20:00

Freitag 05:00-20:00

Samstag Kein Betrieb

Die Buslinie HELMO (Höingen, Industriepark) hat 3 Routen
(1) Höingen, Industriepark: 05:05-07:50(2) Ense, Ast-Zielgebiet Ense: 05:00-20:00(3) Bremen (ense), am Silberberg:
08:05-20:05
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie HELMO zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
HELMO kommt.

Buslinie HELMO Fahrpläne & Netzkarten

Höingen, Industriepark Hol Dir Die AppHELMO Linie

Ense, Ast-Zielgebiet Ense

Höingen, Auf den Trohnen

Höingen, am Ohrt

Höingen, Zum Kleifeld

Höingen, Auf Der Breihe

Höingen, Oesterweg

Höingen, Harkortstraße

Höingen, Auf den Geeren West

Höingen, Auf den Geeren Ost

Höingen, Zum Sauerland

Höingen, Ort

Höingen, Industriepark

Bremen (Ense), am Silberberg

Ense, Bremen Rückenweg

Bremen (Ense), Seinersweg

Bremen (Ense), Olmes Kamp

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/HELMO/306446731/10031449/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=H%C3%B6ingen%2C%20Industriepark
https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/HELMO/306446731/10031448/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ense%2C%20Ast-Zielgebiet%20Ense
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fde%2F%C3%96PNV-line-helmo-RheinRuhr-3749-3749940-306446731-0&af_sub9=View&af_sub10=line_3749940_306446731%20%7C%20de&dlv=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D306446731%26li%3D10031449%26add_fav%3D1&ad=SEO_other_HELMO_H%C3%B6ingen%2C%20Industriepark_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Sonntag Kein Betrieb

Buslinie HELMO Info
Richtung: Ense, Ast-Zielgebiet Ense
Stationen: 76
Fahrtdauer: 134 Min
Linien Informationen:

Bremen (Ense), Ruhner Weg

Bremen (Ense), Schule

Bremen (Ense), Mitte

Bremen (Ense), Rauschenberg

Bremen (Ense), Heide

Bremen (Ense), Mühle

Bremen (Ense), Kettler

Bremen (Ense), Sörries Kamp

Bremen (Ense), Friedhof

Bremen (Ense), Rochollweg

Höingen, Zum Redde

Ense, Parsit

Parsit, Kindergarten

Hünningen, Schule

Hünningen, An den Eichen

Hünningen, Mitte

Ruhne, Mitte

Ruhne, Rosenweg

Ense, Heideröschen

Niederense, Kleinbahnring

Niederense, Haarweg

Niederense, Ensestraße

Niederense, Wendeplatz

Niederense, Steetsberg

Niederense, Bernhardusplatz

Niederense, Ringstraße

Niederense, Grabenstraße

Niederense, Sonneborn

Niederense, am Brautmorgen

Niederense, Bergstraße

Niederense, Poststraße

Niederense, am Teggenhof



Niederense, Heuerwerth

Niederense, Zum Sonnenufer

Niederense, Lindenhof

Höingen, Industriepark

Höingen, Ort

Höingen, Schule

Höingen, Schwarze

Höingen, Höinger Heide

Höingen, Sportplatz

Höingen, Dorfplatz

Höingen, Zum Sauerland

Höingen, Auf den Geeren Ost

Höingen, Auf den Geeren West

Höingen, Harkortstraße

Höingen, Oesterweg

Höingen, Auf Der Breihe

Höingen, Zum Kleifeld

Höingen, am Ohrt

Höingen, Auf den Trohnen

Lüttringen, Siedlung

Lüttringen, Höinger Weg

Lüttringen, Brinkmann

Fürstenberg, Forsthaus

Waltringen, Mitte

Waltringen, Heckweg

Ense, Gut Oevinghausen

Vierhausen

Sieveringen

Sieveringen, Trafo

Sieveringen, Radberg

Sieveringen, Ferige

Oberense, Hellmich



Richtung: Bremen (Ense), am Silberberg

76 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie HELMO Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Bremen (ense), am
Silberberg

Montag 08:05-20:05

Dienstag 08:05-20:05

Mittwoch 08:05-20:05

Donnerstag 08:05-20:05

Freitag 08:05-20:05

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie HELMO Info
Richtung: Bremen (Ense), am Silberberg
Stationen: 76
Fahrtdauer: 136 Min
Linien Informationen:

Oberense, Oberense

Bilme

Bilme, Buchenberg

Volbringen, Volbringen

Gerlingen, Im Loh

Gerlingen, Grund

Bittingen

Ense, Ast-Zielgebiet Ense

Ense, Ast-Zielgebiet Ense

Bittingen

Gerlingen, Grund

Gerlingen, Im Loh

Volbringen, Volbringen

Bilme, Buchenberg

Bilme

Oberense, Oberense

Oberense, Hellmich

Sieveringen, Ferige

Sieveringen, Radberg

Sieveringen, Trafo

Sieveringen

Vierhausen

Ense, Gut Oevinghausen

Waltringen, Heckweg

Waltringen, Mitte

Fürstenberg, Forsthaus

Lüttringen, Brinkmann

Lüttringen, Höinger Weg

Lüttringen, Siedlung

https://moovitapp.com/tripplan/rheinruhr-3749/lines/HELMO/306446731/10031450/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Bremen%20(Ense)%2C%20am%20Silberberg


Höingen, Auf den Trohnen

Höingen, am Ohrt

Höingen, Zum Kleifeld

Höingen, Auf Der Breihe

Höingen, Oesterweg

Höingen, Harkortstraße

Höingen, Auf den Geeren West

Höingen, Auf den Geeren Ost

Höingen, Zum Sauerland

Höingen, Dorfplatz

Höingen, Sportplatz

Höingen, Höinger Heide

Höingen, Schwarze

Höingen, Schule

Höingen, Ort

Höingen, Industriepark

Niederense, Lindenhof

Niederense, Zum Sonnenufer

Niederense, Heuerwerth

Niederense, am Teggenhof

Niederense, Poststraße

Niederense, Bergstraße

Niederense, am Brautmorgen

Niederense, Sonneborn

Niederense, Grabenstraße

Niederense, Ringstraße

Niederense, Bernhardusplatz

Niederense, Steetsberg

Niederense, Wendeplatz

Niederense, Ensestraße

Niederense, Haarweg

Niederense, Kleinbahnring



Buslinie HELMO Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (north Rhine-Westphalia) zu erhalten.

© 2025 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Ense, Heideröschen

Ruhne, Rosenweg

Ruhne, Mitte

Hünningen, Mitte

Hünningen, An den Eichen

Hünningen, Schule

Parsit, Kindergarten

Ense, Parsit

Höingen, Zum Redde

Bremen (Ense), Rochollweg

Bremen (Ense), Friedhof

Bremen (Ense), Sörries Kamp

Bremen (Ense), Kettler

Bremen (Ense), Mühle

Bremen (Ense), Heide

Bremen (Ense), Rauschenberg

Bremen (Ense), Mitte

Bremen (Ense), Schule

Bremen (Ense), Ruhner Weg

Bremen (Ense), Olmes Kamp

Bremen (Ense), Seinersweg

Ense, Bremen Rückenweg

Bremen (Ense), am Silberberg


